
 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva 

 

 

V Pardubicích 9. října 2017 

 

 

Dopravní podnik nasazuje na linky čtyři nové nízkopodlažní autobusy 

Čtyři nové nízkopodlažní autobusy IVECO Urbanway nasazuje Dopravní podnik města 

Pardubic na pravidelné linky právě v těchto dnech. Tyto vozy splňují nejen emisní normu 

EURO 6 pro dieselové motory zaměřenou především na emise dusíku, ale svojí výbavou 

přispívají k dalšímu zvyšování komfortnosti cestování. 

Dopravní podnik nakupuje od roku 2016 všechna vozidla s celovozovou klimatizací a jsou 

standardně vybavena zvukovým informačním systémem TYFLOSET® pro nevidomé 

cestující a USB nabíjecími přípojkami. Důraz je kladen i na bezpečnost při nástupu a výstupu 

a to díky kamerám, které monitorují nástupní prostor s LCD zobrazovačem v kabině řidiče. 

Dva autobusy IVECO Urbanway již od prosince 2016 dopravní podnik ve svém vozovém 

parku má. Na linkách se výborně osvědčily. 

 

Robert Klčo 

 předseda představenstva DPMP a.s. 


